
S-kvinnor värnar om en god livsmiljö. I detta ingår 
en hållbar klimatpolitik. Följande klimatfrågor driver 
S-kvinnor:

Ställ om transsportsektorn!
Bilar och flyg måste i högre grad ersättas med kollek-
tiva transportmedel. Sjöfartens förorenande utsläpp 
måste minska. Järnvägen och kollektivtrafiken måste 
byggas ut. Samhällsplaneringen ska gynna kollektivt 
resande. S-kvinnor motsätter sig borgarnas avregle-
ring av järnvägen.

Satsa på klimatsmart energi!
Fossila bränslen och kärnkraft är ändliga och orena  
energikällor. Brytning av uran skadar både männ-
iskor och miljö och slutförvaringen är fortfarande 
olöst. Oljeutvinningen innebär stora miljörisker. Vi  
vill satsa mer på förnybara energikällor som vind- 
kraft, solenergi och biobränsle samt effektiv energi- 
användningen genom t.ex. smartare uppvärmning 
och belysning. Energibesparingsåtgärder måste ut- 
formas så att det lönar sig i både hyresrätter och 
villor.

Jord- och skogsbruk måste bidra till omställningen
Vi vill anpassa skogs- och jordbruk efter vad naturen 
tål och ställa om köttproduktionen för att begränsa 
utsläppen av växthusgaser samt satsa på biogas. 
Skogsavverkning och dikning måste ske på ett 
klimatneutralt sätt.

Sätt ett pris på utsläppen!
Utsläppen måste få ett pris genom en ökad global 
handel med utsläppsrätter och miljöskatter. Den 
tidigare utdelningen av utsläppsrätter ska ersättas 
med auktioner, på så sätt pressas även storföretag-
en att minska på sina utsläpp. Lagstiftning om bl.a. 
nationella och globala utsläppstak ska begränsa 
utsläppen ytterligare. Statliga inkomster ska an- 
vändas till nya klimatsatsningar och miljöåtgärder.

Jämställdhet och rättvisa
Klimatarbetet ska ha ett tydligt jämställdhets- och 
jämlikhetsfokus. Kvinnor och ekonomiskt svaga 
grupper gynnas av satsningar på t.ex. kollektivtrafik. 
Ur ett globalt perspektiv är klimatfrågorna i högsta 
grad en fråga om jämställdhet och rättvisa – det är 
framför allt kvinnorna i de fattigaste länderna som 
drabbas då naturen slår tillbaka.

För att förverkliga våra klimatambitioner behöver vi 
ditt stöd. Rösta (S) och kryssa en S-kvinna i valet den 
19 september!

S-kvinnor är socialdemokratiska feminister som ställer klasskamp 
och könskamp sida vid sida. Vårt förbund organiserar kvinnor i hela 
Sverige. Tillsammans kämpar vi för ökad jämställdhet i samhället – 
och inom vårt eget parti. 
 

Sveriges Socialdemokratiska Kvinnoförbund 
Box 704 58, 107 26 Stockholm, Besöksadress: Sveavägen 68
Telefon: 08-700 26 00, www.s-kvinnor.se
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